
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS PETROLINA 

 

 
 
Fls. 

 
 

 

PORTARIA Nº 069, 
DE 05 MARÇO DE 2024 

 
O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada 
pela Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024, 
 

 

Resolve: 

 
 
Art. 1º ALTERAR a Portaria nº 39 de 22/02/2024, que trata da comissão organizadora para 
Gincana Discente 2024, 
 

SERVIDOR SIAPE 

GERMANA KARLA DE LIMA CARVALHO 1869346 

ANGELA MARIA DOS SANTOS FERRAZ 3300197 

ANA TERESA BRITO CORDEIRO DE ANDRADE 1815012 

ANNA WANNESSA NUNES FERREIRA 1881488 

ANTONIA RODRIGUES DA SILVA SANTOS 1227426 

BARTOLOMEU LINS DE BARROS JUNIOR 2423574 

MARIA EDINEIDE TORRES COELHO 1672674 

HOMMEL ALMEIDA DE BARROS LIMA 1672674 

HOSANA MARIA NOGUEIRA LEITE 1780469 

KAUE DA SILVA VASCONCELOS 2160213 

LEILA SOARES VIEGAS BARRETO CHAGAS 1977167 

LILIAM CAMILO SOUSA HOLANDA 1760677 

NALBA MARIA DA SILVA 1028542 

NATALIA RAFAELA NASCIMENTO DA SILVA 2180264 

ROZEANE ARAUJO DA SILVA 1891514 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 
 

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA 

Diretor-Geral 
Campus Petrolina/IFSertão 

 
 


		2024-03-05T18:02:16-0300
	CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA




